
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  632

Raekoja plats 6 // Rüütli 2 äriruumide üürile 
andmine kirjalikul enampakkumisel

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 1, lg 2 p 3 ja § 12 lg 1, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Linnavarade osakonnal korraldada kirjalik enampakkumine Raekoja plats 6 // Rüütli 2 
äriruumide üldpindalaga 92 m² üürile andmiseks alghinnaga 10 eurot/m² kuus.

2. Punktis 1 nimetatud ruumid antakse üürile järgmistel tingimustel:
2.1. ruumid antakse üürile 5 aastaks kasutamiseks toitlustusasutusena;
2.2. üürileping sõlmitakse vastavalt Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2004. a istungi protokolliga 
nr 72 kinnitatud äriruumi üürilepingu tüüpvormile, millest jäetakse välja punkt 3.2.

3. Punktis 1 nimetatud ruumide kirjaliku enampakkumise osavõtutasu on 65 eurot ja tagatisraha 
650 eurot.

4. Korraldus jõustub 1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


